
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Cesta ke změně II 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Paní Lenka 

„Zhruba před rokem jsem podstoupila operaci páteře a asi po půl roce začala řešit, 

jak se vrátím zpět do normálního života a hlavně, jak se mi podaří najít vhodnou 

práci. O existenci MASADY jsem se dozvěděla náhodně od známé, když jsem 

hledala pomoc s řešením své životní situace. V MESADĚ se mě ujala skvělá 

pracovnice, poradila mi ohledně invalidního důchodu a vysvětlila, jaké jsou moje 

možnosti na trhu práce, prostě mi dala radu, jak dál a tím začala naše spolupráce při 

hledání vhodného pracovního místa. Stala jsem se účastnicí projektu Cesta ke 

změně II a krátce na to jsem získala práci na pozici recepční ve studiu Silueta fitness 

s. r. o. Paní Petra, moje šéfová, získala od MESADY finanční příspěvek na mou 

mzdu, a to na prvních šest měsíců pracovního poměru. Co bude dál, až uběhne půl 

roku podpory od MESADY zatím nevím, ale z celého srdce děkuji za tuto zkušenost, 

rady, školení a vstřícný lidský přístup…“  

 

 

 

 


